

DESPACHO (DirESD) N.º 01/2017

Assunto: Presidente de Júri das Provas Públicas de Trabalho de Projeto de Mestrado em Design e Desenvolvimento de Produto requeridas pela Licenciada Ana Lúcia da Silva Duarte.

Considerando a nomeação do Júri das Provas Públicas de Trabalho de Projeto requeridas pela Licenciada Ana Lúcia da Silva Duarte, emitido pelo Despacho (PR) N.º 161/2016, de 22 de dezembro;

Ao abrigo da alínea a) do n.º 4 do artigo 30º do Regulamento de Funcionamento e Avaliação dos Cursos de Mestrado do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave, aprovado pelo Despacho (PR) N.º 63/2013, delego na Doutora Maria João Lopes Guerreiro Felix a presidência do Júri das Provas Públicas de Trabalho de Projeto de Mestrado em Design e Desenvolvimento de Produto, intitulado "Design e desenvolvimento de um item-chave para a fidelização da profissão de designer de moda", requeridas pela Licenciada Ana Lúcia da Silva Duarte.

Barcelos, 3 de janeiro de 2016.

A Diretora da Escola Superior de Design

Paula Tavares

Cc: Presidente do IPCA; Serviços de Pós-Graduação do IPCA; Júri das Provas Públicas; mestranda Ana Lúcia da Silva Duarte













1